
　　
　　　　

　　　　　　
　　　　　　　　

 

 

１．　建て方完了後は必ず強固なものに繋ぎ、控えを取ってください。

２．　仮設ゲートの強度はMAX.16 /sec仕様となっております。

強風が予想される場合や強風時にはパネル部（シート部）を解放し

ワイヤー、単管パイプ等にて控えを取る等、倒壊防止に必要な処置

を講じて下さい。

３．　基礎の大きさは土質、及び周囲の状況を考慮して決定して下さい。

製品の仕様・外観は改良の為、予告なく変更することがあります。

　
URL－http://WWW.nk-e.co.jp

　　　本社　〒104-0031

　　　東京都中央区京橋２―１２―１１　杉山ビル２F

　　　TEL 03-3564-6651  FAX 03-3564-6653

　　　千葉機材センター　〒262-0003

　　　千葉市花見川区宇那谷町２６５－１

　　　TEL 043-286-8291  FAX 043-286-8290
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※パネルは(写真右上)３種類からお選び頂けます。

　

　 　

※脱着式落し棒は(スプリング式)は、パネルゲート用とキャスターゲート用
 　とでは取付部の金具が異なりますので御注意下さい。

※基礎の大きさは土質及び周囲の状況を考慮して決定して下さい。
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パネル中間 

走行棒中間 

パネル潜戸付 ベースPL 

走行棒 側 

ブレス 

走行棒中央左右 

   アンカーボルトは 

  建てる前に埋め込みます。 

ＡP型パネルゲートの仕様と種類 

アンカーボルトパーツ 

先に小口混載便にて 

発送出来ます。別途送料 

a c 

柱付きパネルゲート(基礎仕様)最も多くご利用頂いているゲートです。 

a  P1パネル(半メッシュパネル) 

b  P2パネル(オールパネル) 

c  P3パネル(オールメッシュパネル) 

中央走行棒には脱着式落し棒が装備されております。 

オプションにて装備数を増やす事も可能です。 

脱着式落し棒 

６ 

脱着式フック 

パネルゲート用走行棒に装着可能 
脱着式落し棒(スプリング式) 
パネルゲート用走行棒に装着可能 

控取り金具(脱着式) 
パネルゲート用、柱に装着可能 

安全の為に是非ご利用下さい。 

オプション支柱 
基礎を使用する専用の支柱 

脱着式落し棒(APC用) 
キャスターゲート類に装着可能 

間口を閉じた時、ゲート本体の安定性を保ちます。 

また、格納時に使用する事によりまとまりある 

格納が出来ます。 

取付簡単!! 

安全鋼鈑・VICパネル 

各種カタログを御用意致しております。 

お気軽に御用命下さい。 

各種仮囲い鋼鈑をご用意致しております。 

アルミパネル 

パネル表面にUVコーティング加工を施してお

ります。 

紫外線による変色や汚れを防止します!! 

超軽量 !! 

C型金具 

VICﾊﾟﾈﾙ設置時に使用 

任意の位置に 

軽く締め付けるだけで 

簡単取り付け！ 



サイズ変更、仕様変更等、特殊製作も可能です。
お気軽に御問い合わせ下さい。御提案させて頂きます。

※基礎、基礎工事等は客先殿にて御手配願います。
 ※安全の為、必ず控えを取って下さい。(６ページにオプションにて控取り専用の金具を御用意しております。)

 

パネルゲートサイズ表
型　式 間口(柱内々寸法)

３６型 3600㎜
キャスター付フレームにパネルを取付て使用します。 ４５型 4500㎜
単管パイプを支柱として設置するので簡単に取付が ５４型 5400㎜
出来ます。専用の固定金具により本体を回転させる ６３型 6300㎜
ことが出来ます。 ７２型 7200㎜
フレームはボルト組立式ですのでパーツ交換が簡単です。 ８１型 8100㎜
　 ９０型 9000㎜

９９型 9900㎜
１０８型 10800㎜

専用固定金具 １１７型 11700㎜
名称・蝶番クランプ １２６型 12600㎜
※本体１台に付き蝶番クランプ２ヶ付いております。

名称・型式 H=2m×W 名称・型式 H=3m×W 　

APCⅡ-36型 W=3600mm ４枚 片開き APCⅢ-36型 W=3600mm ４枚 片開き 　

APCⅡ-45型 W=4500mm ５枚 片開き APCⅢ-45型 W=4500mm ５枚 片開き

APCⅡ-54型 W=5400mm ６枚 片開き APCⅢ-54型 W=5400mm ６枚 片開き

APCⅡ-63型 W=6300mm ７枚 片開き APCⅢ-63型 W=6300mm ７枚 片開き

APCⅡ-72型 W=7200mm ８枚 両開き APCⅢ-72型 W=7200mm ８枚 両開き

APCⅡ-81型 W=8100mm ９枚 両開き APCⅢ-81型 W=8100mm ９枚 両開き

APCⅡ-90型 W=9000mm １０枚 両開き APCⅢ-90型 W=9000mm １０枚 両開き

APCⅡ-99型 W=9900mm １１枚 両開き

※３６型～６３型は片開き仕様となります。７２型～９９型までは両開き仕様です。 　

　　単菅パイプ等は客先殿にて手配願います。

　
　 　
　 　

　 　

　

　

　

※通常品はAP5タイプです、AP5-DM, AP5-UM, AP5-VDのお取り扱いは販売品のみとなります。
※その他デザインをご提案致します。御気軽に御問合せ下さい。

※安全に御利用頂く為に、御要望に添えない場合もございます。

パネル数と仕様

12　枚

ジョイント式

10　枚 ジョイント式

8　枚

11　枚

14　枚

ジョイント式

9　枚

トラス・ジョイント式

梁　タイプ

13　枚

パネル枚数

4　枚
5　枚
6　枚
7　枚

ジョイント無(１本梁)

ジョイント無(１本梁)

ジョイント無(１本梁)

ジョイント式

トラス・ジョイント式

トラス・ジョイント式

トラス・ジョイント式

パネル数と仕様

ＡP1-90型 ＡP2-63型 
ＡP3-99型 
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２ 

大きい間口に

５ 

APCⅢ-63

アルミパネル 
パネル表面にUVコーティング加工を施

しております。 

紫外線による変色や汚れを防止します!! 

超軽量 !! 

APCⅡ-27
ﾌﾚｰﾑのみ設置

中央施錠部 



専用固定金具
名称・蝶番クランプ
※本体１台に付き蝶番クランプ２ヶ付いております。

名称・形状 組合せ 重　量 名称・形状 組合せ 重　量

CG-３０型 W=3000 片開き ３０型×１基 51kg HCG-３０型 W=3000 片開き ３０型×１基 84kg

CG-４０型 W=4000 片開き ４０型×１基 64kg HCG-４０型 W=4000 片開き ４０型×１基 99kg

CG-５０型 W=5000 片開き ５０型×１基 80kg HCG-５０型 W=5000 片開き ５０型×１基 114kg

ＡSP型パネルゲートサイズ表 CG-６０型 W=6000 片開き ６０型×１基 91kg HCG-６０型 W=6000 片開き ６０型×１基 130kg

型　式 パネル枚数 間口(柱内々寸法) CG-６０型 W=6000 両開き ３０型×２基 102kg HCG-６０型 W=6000 両開き ３０型×２基 168kg

３６型 4　枚 3600㎜ CG-７０型 W=7000 両開き ３０型+４０型 115kg HCG-７０型 W=7000 両開き ３０型+４０型 183kg

４５型 5　枚 4500㎜ CG-８０型 W=8000 両開き ４０型×２基 128kg HCG-８０型 W=8000 両開き ４０型×２基 198kg

５４型 6　枚 5400㎜ CG-９０型 W=9000 両開き ４０型+５０型 144kg HCG-９０型 W=9000 両開き ４０型+５０型 213kg

６３型 7　枚 6300㎜ CG-１００型 W=10000 両開き ５０型×２基 160kg HCG-１００型 W=10000 両開き ５０型×２基 228kg

７２型 8　枚 7200㎜ CG-１１０型 W=11000 両開き ５０型+６０型 171kg HCG-１１０型 W=11000 両開き ５０型+６０型 244kg

８１型 9　枚 8100㎜ CG-１２０型 W=12000 両開き ６０型×２基 182kg HCG-１２０型 W=12000 両開き ６０型×２基 260kg

９０型 10　枚 9000㎜ ※オプションにて落し棒も取付可能です。

専用固定金具
名称・蝶番クランプ
※本体１台に付き蝶番クランプ２ヶ付いております。

名称・形状 組合せ 重　量 名称・形状 組合せ 重　量

ACG-３０型 W=3000 片開き ３０型×１基 34kg AHCG-３０型 W=3000 片開き ３０型×１基 54kg

ACG-４０型 W=4000 片開き ４０型×１基 43kg AHCG-４０型 W=4000 片開き ４０型×１基 63kg

シートゲートサイズ表 ACG-５０型 W=5000 片開き ５０型×１基 53kg AHCG-５０型 W=5000 片開き ５０型×１基 71kg

型　式 シート枚数 間口(柱内々寸法) ACG-６０型 W=6000 片開き ６０型×１基 60kg AHCG-６０型 W=6000 片開き ６０型×１基 82kg

３６型 4　枚 3600㎜ ACG-６０型 W=6000 両開き ３０型×２基 68kg AHCG-６０型 W=6000 両開き ３０型×２基 108kg

４５型 5　枚 4500㎜ ACG-７０型 W=7000 両開き ３０型+４０型 77kg AHCG-７０型 W=7000 両開き ３０型+４０型 117kg

５４型 6　枚 5400㎜ ACG-８０型 W=8000 両開き ４０型×２基 86kg AHCG-８０型 W=8000 両開き ４０型×２基 126kg

６３型 7　枚 6300㎜ ACG-９０型 W=9000 両開き ４０型+５０型 96kg AHCG-９０型 W=9000 両開き ４０型+５０型 134kg

７２型 8　枚 7200㎜ ACG-１００型 W=10000 両開き ５０型×２基 106kg AHCG-１００型 W=10000 両開き ５０型×２基 142kg

８１型 9　枚 8100㎜ ACG-１１０型 W=11000 両開き ５０型+６０型 113kg AHCG-１１０型 W=11000 両開き ５０型+６０型 153kg

９０型 10　枚 9000㎜ ACG-１２０型 W=12000 両開き ６０型×２基 120kg AHCG-１２０型 W=12000 両開き ６０型×２基 164kg

※オプションにて落し棒も取付可能です。

ジョイント式

ジョイント無(１本梁)

ジョイント無(１本梁)

梁　タイプ

ジョイント無(１本梁)

アルミキャスターゲート　typeⅡ アルミハイキャスターゲート　typeⅡ
H=1850mm×W  仕様

キャスターゲート(スチール製)　H=1350mm ハイキャスターゲート(スチール製)　H=1850 mm
H=1350mm×W  仕様 H=1850mm×W  仕様

H=1350mm×W  仕様

ジョイント式

ジョイント無(１本梁)

ジョイント式

ジョイント式

ジョイント式

梁　タイプ

ジョイント無(１本梁)

ジョイント無(１本梁)

ジョイント式

ジョイント式

ジョイント式

c 

４ 

HCG-120型 両開き仕様 

ACG-100型 両開き仕様 

軽量で丈夫です!! 

ＡＳP型(簡易型)パネルゲート・ＳＧ型シートゲート 

３ 

SG-54型 

ＡSP1-54

簡易型シートゲート 

基礎のいらない柱なしタイプの

ゲートです。 

単菅パイプ等を用いて設置出

来ます。 

シートの高さは3600㎜です。 

※設置に必要な単菅パイプ、クランプ等は 

  客先殿にて手配願います。 


